Qy^ÍK//tící^taé ^álâ/ficía (^fx/y-iáiíca. de mXCXjf/UyC

RuaSão Paulo,355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasabroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqué.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n° 356/2016

São Roque, 02 de agosto de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar'

n° 148/2016, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes-

pelo falecimento da estimada Senhora Celina Vieira Borba, apresentada ao Plenário
desta Casa de Leis, na 24^ Sessão Ordinária, realizada no dia 01 de Agosto de 2016.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos

sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ALFRE^FERNANDES ESTRADA
Presidente

A

Familia enlutada da estimada senhora
CEUNA VIEIRA BORBA

Rua Tenente Francisco Luiz de Campos, 318
CEP:18.136-120

99123908?6,'20í6-OR/SPl1
CÀWARA MUN, DE

SÂO ROQUE

.«^Correios

PROTOCOLO N^CETSR 02/00/2016 -15:27:37 04316/2016
/ccg